河 南 省 医 学 会
豫卫会学函〔2018〕67 号

关于召开河南省医学会高压氧医学分会第六次学术年会
暨高压氧在整形医学的应用研讨会通知

各有关医疗卫生单位：
河南省医学会高压氧医学分会第六次学术年会暨高压氧在整形医学的应用研讨会定于 2018

年 6月 26日—6月 28日在许昌市与河南省第十届医用氧舱从业人员岗位安全培训会议同时召开。
现将有关事宜通知如下：

一、参会人员
1、省辖各医疗单位从事高压氧工作的医、护、氧舱操作、维护、管理及相关学科的人员。
2、河南省医学会第二届高压氧医学分会委员__________同志请务必到会，并参加 6月 26日

17：00召开的委员工作会议及质量控制学组成立会议。
二、会议内容
1、专题学术讲座；
2、学术交流；
3、疑难病例分析；
4、河南省医学会高压氧医学分会第二届委员会工作会议。
三、会议时间地点
会议时间：2018年 6月 26日至 6月 28日
会议报到：6月 26日（星期二）14：00～18：00
会议地点：许昌中原国际饭店
乘车路线：到达许昌火车站乘坐 5路公交车至徐湾社区站下车或者乘坐 102路北线/11路公交

车至中原国际饭店（九洲西雅苑站）下车，票价 1元；乘坐出租车至中原国际饭店，约 20分钟到
达，费用约 15元。

到达许昌东站乘坐 102路南线/11路公交车至中原国际饭店（九洲西雅苑站），票价 1元；乘
坐出租车至中原国际饭店，约 10分钟到达，费用约 10元。

宾馆服务台电话：0374—8528777
四、注意事项
1、食宿统一安排，费用回单位报销（办理住宿者按宾馆要求请携带身份证）。
2、本次会议授予国家级Ⅰ类学分 10学分〔项目编号：2018-07-01-331 (国)〕。
3、请于 6月 23日前将参会人员信息用短信、微信或电话等方式及时告知秘书处，以便我们

更好地为大家服务。
五、联系方式

河南省医学会 张晓伟 0371-65953649
大会秘书处：许昌市人民医院高压氧科（许昌市建安大道西段 1366号）
电 话：0374－2558672
联系人：杨 旭（18530880879） 司群英（13613749976）
邮 箱：hngaoyayang@163.com

2018年 5月 16日

更多详情请关注河南省医学会微信公众号